
Zarządzenie nr 103/2024 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie: wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów AWF Wrocław w 
semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 oraz ustalenia dochodu uprawniającego 
do stypendium socjalnego. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 87 ust. 2 w zw. z art. 95 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w zw. z § 
8 ust. 2 i § 14 ust. 6 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu od roku akademickiego 2024/2025, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 58/2024 Rektora AWF Wrocław z dnia 17 września 2024 r. (ze 
zm.), po uzgodnieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studentów AWF Wrocław, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dochód uprawniający do stypendium socjalnego 

Ustala się wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie uprawniającą do przyznania 
stypendium socjalnego albo stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości na 1.570,5 zł. 

§ 2 

Wysokość stypendium socjalnego 

1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego na kwotę 1.930 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości na kwotę 2.430 zł 
miesięcznie. 

§ 3 

Wysokość stypendium Rektora 

Ustala się następującą wysokość stypendium Rektora: 

Przedział procentowy na poszczególnych 
kierunkach Kwota miesięczna 

studenci przyjęci na I rok studiów w roku 
egzaminu maturalnego będący: laureatem 
olimpiady międzynarodowej albo laureatem 
lub finalistą olimpiady stopnia centralnego, o 
których mowa w przepisach o systemie 
oświaty LUB medalistą co najmniej 
współzawodnictwa sportowego o tytuł 
Mistrza Polski w danym sporcie, o którym 
mowa w przepisach o sporcie 

1.000 zł 

pierwsze do 20% uprawnionych 1.000 zł 

kolejne do 20% uprawnionych 1.100 zł 



kolejne do 50% uprawnionych 1.300 zł 
ostatnie do 10% uprawnionych z najwyższą 
liczbą punktów 1.400 zł 

 

§ 4 

Wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych 

Ustala się następującą wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

Stopień niepełnosprawności  
(i jego odpowiedniki) Kwota miesięczna 

lekki 700 zł 

umiarkowany 800 zł 

znaczny 1.000 zł 
 

§ 5 

Maksymalna wysokość zapomogi 

1. Ustala się maksymalną wysokość jednorazowej zapomogi na kwotę 5.000 zł. 

2. Komisja stypendialna w przypadku szczególnego pogorszenia sytuacji życiowej może 
przyznać zapomogę do dwukrotności kwoty określonej w ust. 1. 

3. W przypadku szczególnie tragicznych zdarzeń takich jak powódź, czy pożar Komisja 
stypendialna, za zgodą Rektora, może przyznać zapomogę do trzykrotności kwoty 
określonej w ust. 1. 

§ 6 

Wysokość świadczeń, o której mowa w § 2-5, obowiązuje w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2024/2025 – tj. w okresie od 1 października 2024 r. do 28 lutego 2025 r. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2024 r. 

 

      R E K T O R 

 
dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław 

 

U z g o d n i o n o  

z Uczelnianą Radą Samorządu Studentów AWF Wrocław 

Przewodniczący 

lic. Michał Chorodeński 


